
Arvydas Šulskas 2016-12-04 22:15

KAUNO MIESTO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS
Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais

KULKINIO ŠAUDYMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (03 d.)  KAUNAS
PP - 40 šūvių (pneumatinis pistoletas), 10 m,   MOTERYS 
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1 808 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 Vilniaus SC 7 94 92 97 94 377 VIDA ZVICEVIČIENĖ

2 740 GABRIELĖ RANKELYTĖ 1999 Vilniaus SC 9 95 88 95 95 373 VIDA ZVICEVIČIENĖ

3 750 VIKTORIJA GRIGALIŪNAITĖ 1988 Vilniaus SC 5 92 92 91 91 366 VIDA ZVICEVIČIENĖ

4 776 ERNESTA MIKALAUSKAITĖ 1995 Kauno SM „Gaja“ 3 92 89 86 96 363 VIRGINIJA KARANDIENĖ

5 757 RAIMEDA BUČINSKYTĖ 1974 Šiaulių KŠK „Dešimtukas“ 3 89 92 90 90 361 SAVARANKIŠKAI 

6 744 GRETA RANKELYTĖ 2001 Vilniaus SC 2 93 86 91 90 360 VIDA ZVICEVIČIENĖ

7 758 GABIJA BLUŽAITĖ 2001 Kauno SM „Gaja“ 87 87 96 89 359 VIRGINIJA KARANDIENĖ

8 802 INETA KARALIŪTĖ 2001 Biržų raj. KKSC 2 88 85 92 89 354 RAIMONDAS BRIEDIS

9 710 GABRIELĖ KARANDAITĖ 1997 Kauno SM „Gaja“ 2 89 89 91 85 354 VIRGINIJA KARANDIENĖ

10 780 VAIVA STEPONAVIČIŪTĖ 1999 Kauno SM „Gaja“ 5 90 85 88 90 353 MERŪNAS GRIŠKA

11 713 VAIDA TRAKIMAITĖ 1992 Kauno SM „Gaja“ 3 90 88 84 91 353 VIRGINIJA KARANDIENĖ

12 804 UGNĖ DRAGŪNAITĖ 1991 Vilniaus SC 3 90 88 86 89 353 VIDA ZVICEVIČIENĖ

13 707 EMILIJA SUCHALET 2001 Vilniaus SC 5 90 86 87 89 352 VIDA ZVICEVIČIENĖ

14 822 ARINA BELSKAJA 1990 Vilniaus SC 2 87 89 87 89 352 VIDA ZVICEVIČIENĖ

15 866 GODA BILSKYTĖ 2000 Kauno SM „Gaja“ 1 87 89 91 83 350 MERŪNAS GRIŠKA

16 806 IEVA VASERYTĖ 2002 Biržų raj. KKSC 5 86 89 82 89 346 RAIMONDAS BRIEDIS

17 732 JOVILĖ MAČIULYTĖ 1998 Raseinių raj. KKSC 4 86 89 85 86 346 ALGIMANTAS BAUBLYS

18 712 IEVA DREVINSKAITĖ 2000 Biržų raj. KKSC 1 83 88 88 84 343 RAIMONDAS BRIEDIS

19 715 LUKA POSIAKINAITĖ 2003 Kauno SM „Gaja“ 4 80 87 87 82 336 RAMINTA MASALSKYTĖ

20 772 GAIVILĖ MAKAREVIČIŪTĖ 2002 Kauno SM „Gaja“ 81 86 89 78 334 VIRGINIJA KARANDIENĖ

21 775 MIGLĖ LIUBAMIRSKAITĖ 2002 Kauno SM „Gaja“ 5 83 82 86 81 332 VIRGINIJA KARANDIENĖ

22 862 NEDA DAPKEVIČIŪTĖ 2003 Kauno SM „Gaja“ 1 80 84 88 78 330 RAMINTA MASALSKYTĖ

LR rekordas, s. - 390 LR rekordas, jaunimo - 385
 0  000 0000 00

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PP-m (Č-A)
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23 774 PAULĖ KAIRYTĖ 1999 Kauno SM „Gaja“ 2 83 80 81 82 326 VIRGINIJA KARANDIENĖ

24 779 JURGITA VAITEKŪNIENĖ 1982 Kauno SŠK 1 78 86 77 77 318 GRAŽINA MULEVIČIENĖ, TATJANA KLIMOVA

25 803 JANINA PUČĖTAITĖ 2001 Biržų raj. KKSC 2 79 78 78 78 313 RAIMONDAS BRIEDIS

26 736 DARIJA GABRILAVIČIŪTĖ 2000 Biržų raj. KKSC 1 81 70 83 79 313 RAIMONDAS BRIEDIS

27 771 GRETA DANILOVA 2000 Vilniaus SC 2 71 70 82 82 305 VIDA ZVICEVIČIENĖ

28 769 ELZĖ KILAITĖ 2000 Vilniaus SC 67 75 82 71 295 VIDA ZVICEVIČIENĖ

29 801 MARIJA IEVA STANKEVIČIŪTĖ 2002 Kauno SM „Gaja“ 2 61 69 72 74 276 MERŪNAS GRIŠKA

VARŽYBŲ VYR.TEISĖJAS    ....................    MERŪNAS GRIŠKA (NK kategorija)

VYR. SEKRETORIUS    ....................    ARVYDAS ŠULSKAS (NK kategorija)

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PP-m (Č-A)



Arvydas Šulskas 2016-12-04 (22:15)

FINALAS LR rekordas, s. - 195,5 / j. - 193,1

Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais
PP - 40 šūvių (pneumatinis pistoletas), 10 m,   MOTERYS 

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (03 d.)  KAUNAS
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1 377 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 Vilniaus SC 9,3 9,7 10,2 10,4 9,0 9,3 9,5 9,8 9,3 9,9 9,8 10,4 10,0 9,0 9,3 9,9 7,9 10,3 173,0 3
2 373 GABRIELĖ RANKELYTĖ 1999 Vilniaus SC 9,8 10,3 10,2 8,0 10,5 9,1 9,5 9,2 9,9 8,5 10,7 9,6 9,2 9,6 10,7 9,5 10,6 10,4 9,5 10,1 194,9 1
3 366 VIKTORIJA GRIGALIŪNAITĖ 1988 Vilniaus SC 9,2 10,0 8,7 9,6 8,9 8,5 10,4 8,8 9,3 10,2 7,7 8,3 109,6 6
4 363 ERNESTA MIKALAUSKAITĖ 1995 Kauno SM „Gaja“ 9,5 8,5 10,1 9,1 9,0 8,6 10,4 7,3 9,9 9,2 91,6 7
5 361 RAIMEDA BUČINSKYTĖ 1974 Šiaulių KŠK „Dešimtukas“ 10,4 5,7 9,4 8,3 10,3 10,3 7,9 7,8 70,1 8
6 360 GRETA RANKELYTĖ 2001 Vilniaus SC 8,6 9,0 9,9 9,3 10,0 9,7 9,4 9,7 10,3 9,5 6,4 10,1 8,5 10,2 10,7 9,4 150,7 4
7 359 GABIJA BLUŽAITĖ 2001 Kauno SM „Gaja“ 9,3 9,7 10,0 9,3 7,5 10,3 10,2 8,6 9,3 10,5 10,1 9,5 9,5 8,4 10,3 10,4 10,2 10,2 10,3 7,9 191,5 2
8 354 INETA KARALIŪTĖ 2001 Biržų raj. KKSC 8,0 9,1 9,5 10,6 10,6 7,4 8,8 10,2 10,3 9,9 10,6 9,0 8,4 7,6 130,0 5

7,57

VARŽYBŲ VYR.TEISĖJAS    ....................    MERŪNAS GRIŠKA (NK kategorija)

VYR. SEKRETORIUS    ....................    ARVYDAS ŠULSKAS (NK kategorija)

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx FIN (PP-m)
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KAUNO MIESTO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS
Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais

KULKINIO ŠAUDYMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (03 d.)  KAUNAS

PP - 60 šūvių (pneumatinis pistoletas), 10 m,   VYRAI 
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1 902 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 Vilniaus SC 17 97 94 97 95 92 96 571 VIDA ZVICEVIČIENĖ

2 933 IGOR RADAJEV 1985 Vilniaus SC 13 94 95 90 93 99 94 565 VIDA ZVICEVIČIENĖ

3 977 MODESTAS ŽEMAITIS 1989 Raseinių raj. KKSC 15 93 94 96 95 94 91 563 ALGIMANTAS BAUBLYS

4 952 VILIUS SABATAITIS 1997 Kauno SM „Gaja“ 10 93 95 96 96 93 88 561 MERŪNAS GRIŠKA

5 1064 TAUTVYDAS NEDZINSKAS 1997 Kauno SM „Gaja“ 9 93 97 96 90 90 94 560 RAMINTA MASALSKYTĖ

6 1005 DOMAS MICKUS 1996 Kauno SM „Gaja“ 10 95 95 89 94 92 91 556 VIRGINIJA KARANDIENĖ

7 1096 VIDMANTAS PAULIUKEVIČIUS 1975 Kauno SM „Gaja“ 9 91 87 95 93 95 94 555 RAMINTA MASALSKYTĖ

8 940 ANDRIUS DARULIS 1987 Kauno SM „Gaja“ 5 90 93 93 93 92 90 551 VIRGINIJA KARANDIENĖ

9 984 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 Raseinių raj. KKSC 7 92 91 87 89 93 95 547 ALGIMANTAS BAUBLYS

10 931 GINTAUTAS PUCILAUSKAS 2000 Kauno SM „Gaja“ 10 89 91 93 88 91 93 545 RAMINTA MASALSKYTĖ

11 929 AURIMAS PUPŠYS 1999 Vilniaus SC 5 88 90 86 95 88 92 539 VIDA ZVICEVIČIENĖ

12 1013 VIRGILIJUS GUTKOVAS 1950 Šiaulių KŠK „Dešimtukas“ 9 80 90 86 95 91 92 534 SAVARANKIŠKAI 

13 919 EDMUNDAS STUMBRYS 1956 Šiaulių KŠK „Dešimtukas“ 8 84 90 88 95 86 88 531 SAVARANKIŠKAI 

14 974 JULIUS SERGIJINKO 1999 Kauno SM „Gaja“ 8 88 89 84 92 89 88 530 MERŪNAS GRIŠKA

15 1026 KAROL BELEVIČ 2002 Vilniaus SC 4 87 87 94 84 89 88 529 VIDA ZVICEVIČIENĖ

16 918 KAROLIS GERMANAVIČIUS 1996 Kauno SM „Gaja“ 3 89 84 87 92 86 88 526 RAMINTA MASALSKYTĖ

17 1018 GEDIMINAS AUŠRA 1998 Raseinių raj. KKSC 4 88 86 89 90 82 90 525 ALGIMANTAS BAUBLYS

18 913 IGNAS TREČIOKAS 1998 Biržų raj. KKSC 5 89 85 85 88 88 86 521 RAIMONDAS BRIEDIS

19 1051 GIEDRIUS ŽILĖNAS 1989 Vilniaus SC 4 87 80 90 87 85 88 517 VIDA ZVICEVIČIENĖ

20 1015 ROKAS VADLUGA 2001 Biržų raj. KKSC 2 91 78 84 84 93 87 517 RAIMONDAS BRIEDIS

21 963 KAJUS ASTIJUS KASPERAVIČIUS 2002 Vilniaus SC 10 86 82 82 90 91 84 515 VIDA ZVICEVIČIENĖ

22 959 EMILIS BRUŽAS 2002 Kauno SM „Gaja“ 3 80 91 88 82 85 81 507 MERŪNAS GRIŠKA

LR rekordas, s. - 583 LR rekordas, jaunimo - 574
 0  000 0000 00

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PP-v (Č-A)
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23 947 JONAS SURVILA 2001 Kauno SM „Gaja“ 5 88 85 80 86 77 84 500 MERŪNAS GRIŠKA

24 1014 DOMINYKAS GEDMINAS 2003 Kauno SM „Gaja“ 80 80 79 85 87 82 493 RAMINTA MASALSKYTĖ

25 993 LAURYNAS MAŽEIKA 1999 Kauno SM „Gaja“ 1 81 81 83 81 78 77 481 MERŪNAS GRIŠKA

26 999 POVILAS JOCIUS 2001 Kauno SM „Gaja“ 3 76 89 74 76 79 82 476 MERŪNAS GRIŠKA

27 1016 KORNELIJUS ČETVERGAS 2002 Biržų raj. KKSC 1 75 77 86 81 84 72 475 RAIMONDAS BRIEDIS

28 973 VALDAS PETRAVIČIUS 1967 Kauno SŠK 1 74 79 80 77 80 84 474 GRAŽINA MULEVIČIENĖ, TATJANA KLIMOVA

29 964 GIEDRIUS GRIGĖNAS 2001 Vilniaus SC 3 73 78 79 80 74 82 466 VIDA ZVICEVIČIENĖ

30 968 MARIJONAS MIKAITIS 2000 Kauno SM „Gaja“ 88 67 81 79 72 76 463 TATJANA KLIMOVA

31 970 GUSTAS KLEVINSKAS 1999 Kauno SM „Gaja“ 5 70 74 78 83 76 79 460 TATJANA KLIMOVA

32 1012 GYTIS MORKŪNAS 2001 Kauno SM „Gaja“ 2 64 66 65 79 68 74 416 MERŪNAS GRIŠKA

VARŽYBŲ VYR.TEISĖJAS    ....................    MERŪNAS GRIŠKA (NK kategorija)

VYR. SEKRETORIUS    ....................    ARVYDAS ŠULSKAS (NK kategorija)

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PP-v (Č-A)
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FINALAS LR rekordas, s. - 200,4 / j. - 194,2

Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais
PP - 60 šūvių (pneumatinis pistoletas), 10 m,   VYRAI 

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (03 d.)  KAUNAS
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1 571 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 Vilniaus SC 8,2 9,8 9,3 9,8 9,6 10,3 8,5 10,8 10,1 10,5 10,2 9,5 9,6 9,3 135,5 5
2 565 IGOR RADAJEV 1985 Vilniaus SC 10,3 9,7 10,7 10,1 10,2 8,8 9,7 10,3 9,7 10,1 10,0 9,0 9,9 9,4 9,9 9,1 8,8 9,6 175,3 3
3 563 MODESTAS ŽEMAITIS 1989 Raseinių raj. KKSC 9,0 9,9 10,7 9,6 10,6 9,8 9,5 9,8 8,3 9,8 7,8 5,4 110,2 6
4 561 VILIUS SABATAITIS 1997 Kauno SM „Gaja“ 9,3 9,7 9,0 8,7 9,1 10,1 10,2 10,5 10,4 10,2 10,6 10,5 8,5 10,3 10,2 9,0 9,6 9,5 9,3 10,2 194,9 2
5 560 TAUTVYDAS NEDZINSKAS 1997 Kauno SM „Gaja“ 8,3 9,3 8,1 10,2 9,3 8,6 8,0 9,5 71,3 8
6 556 DOMAS MICKUS 1996 Kauno SM „Gaja“ 9,0 9,6 9,4 8,4 10,3 10,2 9,8 10,1 10,1 8,6 10,0 9,9 10,4 10,2 10,0 9,0 155,0 4
7 555 VIDMANTAS PAULIUKEVIČIUS 1975 Kauno SM „Gaja“ 8,7 8,8 9,7 10,2 10,0 9,1 10,0 9,0 9,7 9,8 95,0 7
8 551 ANDRIUS DARULIS 1987 Kauno SM „Gaja“ 9,3 10,1 9,2 10,5 10,3 9,5 10,1 10,7 9,0 9,4 10,7 9,8 10,2 10,3 8,8 9,5 10,2 10,2 9,1 9,6 196,5 1

7,57

VARŽYBŲ VYR.TEISĖJAS    ....................    MERŪNAS GRIŠKA (NK kategorija)

VYR. SEKRETORIUS    ....................    ARVYDAS ŠULSKAS (NK kategorija)

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx FIN (PP-v)
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KAUNO MIESTO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS
Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais

KULKINIO ŠAUDYMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (04 d.)  KAUNAS
PŠ - 40 šūvių (pneumatinis šautuvas), 10 m, MOTERYS 
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1 204 SVETLANA KLIMOVA 1994 Kauno SŠK, SM „Gaja“ 26 101,4 103,7 101,9 103,2 410,2 TATJANA KLIMOVA

2 259 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 Alytaus VŠĮASRC 23 102,5 102,4 102,3 100,6 407,8 ČESLOVAS PAVILONIS

3 105 VIDA AJUTYTĖ KAZAKAUSKĖ 1989 Kauno SM „Gaja“ 21 101,9 100,8 102,7 102,1 407,5 VIRGINIJA PABALIENĖ

4 107 FELICIJA BENDORIŪTĖ 1997 Vilniaus SC 26 101,4 101,7 101,3 102,9 407,3 MIROSLAV LEŠČEVSKI

5 182 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 Trakų raj. KKSC 22 99,9 102,1 103,3 98,2 403,5 VIKTORAS STUKAS

6 233 JOLANTA JANCEVIČ 1993 Vilniaus SC 16 96,7 101,6 100,8 100,6 399,7 MIROSLAV LEŠČEVSKI

7 136 KAROLINA ŠUKELYTĖ 1995 Trakų raj. KKSC 16 100,7 98,8 98,6 101,4 399,5 VIKTORAS STUKAS

8 285 VILMANTĖ AŠAKAITĖ 2002 Biržų raj. KKSC 13 97,1 98,7 100,0 101,3 397,1 DALĖ DREVINSKIENĖ

9 127 JUSTINA JANCIULEVIČIŪTĖ 2002 Kauno raj. SM 17 103,0 98,1 99,1 95,9 396,1 RIMAS STANKEVIČIUS

10 110 JUSTINA MEKIONYTĖ 2003 Kauno SM „Gaja“ 16 100,9 98,0 97,8 98,1 394,8 VIRGINIJA PABALIENĖ

11 134 KRISTINA RUGINYTĖ 1998 Kauno SM „Gaja“ 14 96,8 100,5 98,5 98,9 394,7 VIRGINIJA PABALIENĖ

12 154 ILONA STANKEVIČIŪTĖ 1992 Kauno SM „Gaja“ 14 96,9 98,6 98,4 98,9 392,8 VIRGINIJA PABALIENĖ

13 203 RADVILĖ BĖLIAKAITĖ 2000 Biržų raj. KKSC 12 97,4 97,1 99,6 98,4 392,5 DALĖ DREVINSKIENĖ

14 108 ALEKSANDRA SEMENOVAITĖ 2001 Vilniaus SC 12 95,4 100,1 97,6 98,0 391,1 MIROSLAV LEŠČEVSKI

15 120 KORNELIJA RAČKAUSKAITĖ 1999 Šiaulių SM „Dubysa” 15 97,3 97,3 96,3 97,9 388,8 MANTAS BAKAS

16 283 UGNĖ LEGANAVIČIŪTĖ 1999 Biržų raj. KKSC 10 98,8 93,9 100,8 94,3 387,8 DALĖ DREVINSKIENĖ

17 138 GRETA RAMONAITĖ 2002 Kauno SM „Gaja“ 9 98,7 99,5 94,0 94,8 387,0 TATJANA KLIMOVA

18 102 MIGLĖ ČIŽAITĖ 1996 Kauno SM „Gaja“ 10 92,8 96,2 97,9 99,5 386,4 VIRGINIJA PABALIENĖ

19 137 LAURA VIEDERYTĖ 2001 Biržų raj. KKSC 7 98,0 96,6 97,0 94,2 385,8 DALĖ DREVINSKIENĖ

20 123 KLAUDIJA VITKAUSKAITĖ 1998 Šiaulių SM „Dubysa” 4 96,0 96,2 97,7 92,0 381,9 MANTAS BAKAS

21 109 IEVA LIUTKEVIČIŪTĖ 2003 Kauno SM „Gaja“ 12 89,7 97,4 97,1 97,6 381,8 VIRGINIJA PABALIENĖ

22 292 GAILĖ GENČIAUSKAITĖ 2001 Kaišiadorių VŠĮ SK „Orinukas“ 5 97,2 93,8 89,5 91,5 372,0 MARIJUS VAIČIUS

LR rekordas, s. - 418,3 LR rekordas, jaunimo - 410,8
 0  0
00 00
00 00

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PŠ-m (Č-A)
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23 142 AGNĖ GAILIŪNAITĖ 2002 Biržų raj. KKSC 7 90,1 89,1 85,9 86,5 351,6 DALĖ DREVINSKIENĖ

24 216 GABIJA GENČIAUSKAITĖ 1999 Kaišiadorių VŠĮ SK „Orinukas“ 5 82,2 91,7 89,9 83,6 347,4 MARIJUS VAIČIUS

25 170 JUSTINA LUKŠEVIČIŪTĖ 1998 Kaišiadorių VŠĮ SK „Orinukas“ 3 84,9 74,0 76,7 89,4 325,0 MARIJUS VAIČIUS

VARŽYBŲ VYR.TEISĖJAS    ....................    MERŪNAS GRIŠKA (NK kategorija)

VYR. SEKRETORIUS    ....................    ARVYDAS ŠULSKAS (NK kategorija)

2016-12-03 Kauno m. a. cempionatas pneumatiniais ginklais.xlsx PŠ-m (Č-A)
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FINALAS LR rekordas, s. - 206,3 / j. - 203,4

Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais
PŠ - 40 šūvių (pneumatinis šautuvas), 10 m, MOTERYS 

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (04 d.)  KAUNAS
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1 410,2 SVETLANA KLIMOVA 1994 Kauno SŠK, SM „Gaja“ 10,0 10,2 10,2 10,4 9,2 10,3 9,6 10,0 9,8 10,8 10,3 10,6 10,3 10,5 9,8 10,4 10,2 9,9 10,2 10,3 203,0 2
2 407,8 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 Alytaus VŠĮASRC 10,0 10,0 10,1 9,9 10,1 10,2 10,7 9,6 10,4 10,4 10,8 9,8 10,0 10,1 9,8 9,7 9,5 10,7 181,8 3
3 407,5 VIDA AJUTYTĖ KAZAKAUSKĖ 1989 Kauno SM „Gaja“ 10,5 9,8 10,8 10,0 10,5 10,5 10,4 10,7 9,9 9,8 10,2 10,4 10,6 10,6 10,8 9,5 10,3 9,9 9,8 9,7 204,7 1
4 407,3 FELICIJA BENDORIŪTĖ 1997 Vilniaus SC 8,6 10,7 10,1 9,1 10,8 10,2 9,5 9,8 9,7 10,4 8,9 10,7 118,5 6
5 403,5 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 Trakų raj. KKSC 10,0 9,7 8,7 9,0 10,2 10,2 10,2 9,6 10,1 10,0 10,2 10,9 10,1 10,1 139,0 5
6 399,7 JOLANTA JANCEVIČ 1993 Vilniaus SC 9,4 9,9 10,6 9,5 10,3 9,8 9,2 9,1 9,5 9,7 97,0 7
7 399,5 KAROLINA ŠUKELYTĖ 1995 Trakų raj. KKSC 9,9 10,1 10,5 8,5 10,1 9,7 10,5 10,6 10,4 10,6 9,0 9,5 10,3 10,2 10,0 9,8 159,7 4
8 397,1 VILMANTĖ AŠAKAITĖ 2002 Biržų raj. KKSC 8,9 10,1 9,6 8,6 10,2 9,3 8,4 10,1 75,2 8

7,57
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KAUNO MIESTO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS
Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais

KULKINIO ŠAUDYMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

2016 m. gruodžio mėn. 03 - 04 d. (04 d.)  KAUNAS
PŠ - 60 šūvių (pneumatinis šautuvas), 10 m, VYRAI 
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1 307 TOMAŠ AVGUSTOVSKI 1997 Vilniaus SC 29 101,0 99,4 97,2 102,5 101,3 100,6 602,0 MIROSLAV LEŠČEVSKI

2 500 DONATAS DEKSNYS 1999 Šiaulių SM „Dubysa” 23 100,3 98,2 98,0 99,0 101,6 98,7 595,8 MANTAS BAKAS

3 395 AUDRIUS PUODŽIUKYNAS 1968 Kauno SŠK 25 99,6 99,0 99,0 98,4 98,9 99,0 593,9 TATJANA KLIMOVA

4 335 TOMAS SIMOKAITIS 1989 Kauno SM „Gaja“ 3 84,9 100,7 102,9 101,0 101,3 100,0 590,8 VIRGINIJA PABALIENĖ

5 333 SIMAS SILVESTRAVIČIUS 1999 Kauno SM „Gaja“ 27 98,5 100,3 101,2 98,8 94,0 96,2 589,0 VIRGINIJA PABALIENĖ

6 445 MINDAUGAS RYBAKOVAS 1999 Kauno raj. SM 21 95,6 100,1 96,3 98,0 96,8 97,8 584,6 RIMAS STANKEVIČIUS

7 347 PAVEL VOITKEVIČ 1996 Vilniaus SC 17 97,8 98,5 98,0 94,0 100,2 91,8 580,3 MIROSLAV LEŠČEVSKI

8 394 TOMAS SILVESTRAVIČIUS 1997 Kauno SM „Gaja“ 15 99,1 98,7 97,0 94,9 91,2 99,2 580,1 VIRGINIJA PABALIENĖ

9 382 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 Kauno  SM „Gaja“, KSŠK 13 98,1 95,8 97,6 95,4 97,9 94,5 579,3 TATJANA KLIMOVA,  VIKA MALYŠEVA

10 463 GUSTAS KLEVINSKAS 1999 Kauno SM „Gaja“ 15 91,9 97,6 96,7 99,2 96,2 96,7 578,3 TATJANA KLIMOVA

11 310 MATAS BUDRYS 1999 Vilniaus SC 13 95,0 101,2 94,5 95,4 97,0 92,1 575,2 MIROSLAV LEŠČEVSKI

12 309 DANIELIUS JANAUDIS 2000 Vilniaus SC 15 95,5 91,6 97,9 98,8 95,2 95,3 574,3 MIROSLAV LEŠČEVSKI

13 339 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 Kauno SM „Gaja“ 12 95,4 97,2 95,7 95,2 96,8 92,5 572,8 VIRGINIJA PABALIENĖ

14 302 DANIEL DEINAROVIČ 2002 Vilniaus SC 17 96,8 96,6 92,6 99,1 95,2 92,0 572,3 MIROSLAV LEŠČEVSKI

15 351 EVALDAS PRUNSKUS 2002 Biržų raj. KKSC 10 95,3 95,6 96,7 91,1 97,3 96,0 572,0 DALĖ DREVINSKIENĖ

16 304 MARTINAS LESINAS 2000 Vilniaus SC 97,9 93,5 93,0 98,4 92,2 95,1 570,1 MIROSLAV LEŠČEVSKI

17 311 VIKTORAS BUGAJUS 1997 Kauno SM „Gaja“ 13 93,8 94,5 97,7 94,6 97,2 86,4 564,2 VIRGINIJA PABALIENĖ

18 303 MYKOLAS OSENCOVAS 2002 Vilniaus SC 12 99,1 94,4 94,8 92,8 85,3 97,3 563,7 MIROSLAV LEŠČEVSKI

19 369 AIRIDAS KALESNINKAS 2002 Kauno SM „Gaja“ 12 100,1 96,4 91,4 92,4 90,5 92,9 563,7 TATJANA KLIMOVA

20 331 LUKAS ČIUŽAS 2002 Kauno SM „Gaja“ 15 98,1 92,0 92,8 90,8 93,7 94,1 561,5 TATJANA KLIMOVA

21 356 TADAS VERKELIS 1999 Biržų raj. KKSC 7 92,7 96,3 95,0 88,9 89,9 92,9 555,7 DALĖ DREVINSKIENĖ

22 473 DEIVIDAS DRYŽA 1999 Šiaulių SM „Dubysa” 8 88,2 93,6 96,4 90,8 87,0 94,1 550,1 MANTAS BAKAS

LR rekordas, s. - 627,5 LR rekordas, jaunimo - 609,0
 0  0
00 00
00 00
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23 312 FILIPAS SULTANOVAS 2000 Vilniaus SC 10 85,3 94,2 91,5 91,7 93,6 93,3 549,6 MIROSLAV LEŠČEVSKI

24 366 IGNAS SANKAUSKAS 1999 Kauno SM „Gaja“ 7 84,8 91,9 89,1 87,7 92,6 93,5 539,6 TATJANA KLIMOVA

25 350 DEIMANTAS REMENČIUS 2003 Kauno SM „Gaja“ 5 77,6 84,3 86,4 86,9 83,1 83,9 502,2 TATJANA KLIMOVA

26 489 MANTAS TAMOŠIŪNAS 2002 Biržų raj. KKSC 5 83,6 88,6 92,3 92,8 93,5 450,8 DALĖ DREVINSKIENĖ
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FINALAS LR rekordas, s. - 206,4 / j. - 201,3

Atviras Kauno miesto čempionatas pneumatiniais ginklais
PŠ - 60 šūvių (pneumatinis šautuvas), 10 m, VYRAI 
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1 602,0 TOMAŠ AVGUSTOVSKI 1997 Vilniaus SC 9,7 10,1 10,7 9,4 9,0 9,9 10,0 10,7 10,1 9,9 9,4 10,1 10,1 10,1 9,7 10,0 9,6 10,5 9,2 10,5 198,7 2
2 595,8 DONATAS DEKSNYS 1999 Šiaulių SM „Dubysa” 9,4 9,9 9,3 9,8 9,8 10,2 9,2 10,1 10,0 10,5 10,0 10,0 9,7 10,2 138,1 5
3 593,9 AUDRIUS PUODŽIUKYNAS 1968 Kauno SŠK 8,9 10,7 9,9 9,5 7,8 9,0 9,3 10,7 75,8 8
4 590,8 TOMAS SIMOKAITIS 1989 Kauno SM „Gaja“ 9,5 9,6 10,7 9,6 10,5 10,1 10,0 10,6 10,2 9,9 9,6 10,2 10,8 9,9 9,5 10,4 9,8 10,4 10,7 8,5 200,5 1
5 589,0 SIMAS SILVESTRAVIČIUS 1999 Kauno SM „Gaja“ 9,5 10,2 9,7 9,9 8,5 10,2 9,5 10,6 10,5 10,0 10,1 9,2 9,7 10,6 9,4 9,3 156,9 4
6 584,6 MINDAUGAS RYBAKOVAS 1999 Kauno raj. SM 9,7 10,8 9,9 9,6 10,2 9,4 9,3 10,7 10,2 10,6 9,7 10,0 9,5 9,9 9,8 8,7 9,4 9,9 177,3 3
7 580,3 PAVEL VOITKEVIČ 1996 Vilniaus SC 9,9 9,7 9,9 9,5 9,4 9,4 9,5 10,6 9,9 10,1 8,6 10,3 116,8 6
8 580,1 TOMAS SILVESTRAVIČIUS 1997 Kauno SM „Gaja“ 9,2 9,4 10,6 8,9 9,5 10,3 9,6 9,7 10,5 9,3 97,0 7

7,57
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